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Czcigodnemu ks. Sergiuszowi Angurowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy zdrowia, sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej, dobrych i życzliwych ludzi obok. Niech droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona.
Kółka Różańcowe i wierni ze wsi Wincuki i okolic  ◊◊◊ Czcigodnemu o. Leonowi Witkowi z okazji 50-lecia święceń kapłańskich składamy moc najserdeczniejszych życzeń: zdrowia, ciepłych i słonecznych dni, obfitych darów i łask Bożych, opieki Najświętszej Maryi Panny, a także życzliwych ludzi obok. Dziękujemy za dobre i czułe serce, troskę o ludzi chorych i samotnych. Niech Pan Bóg za wszystko Ci wynagrodzi. 
Wierni parafianie ze wsi Szembielowce  
                ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Romanowskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy dobrego zdrowia, szczęścia, pogody ducha, spełnienia wszystkich marzeń, sił i wytrwałości na wybranej drodze życia. Niech dobry Bóg błogosławi Ci każdego dnia, a Najświętsza Maryja Panna mocno trzyma za rękę i z macierzyńską miłością prowadzi przez życie. Dziękujemy Bogu za Ciebie, a Twojej Mamie – za Syna Kapłana.
Z modlitwą i szacunkiem Rada kościelna i parafianie z Południowego
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Najświętszej, darów Ducha Świętego oraz wiele pięknych chwil na trudnej, lecz najpiękniejszej drodze, którą dla Ciebie wybrał Pan. Niechaj Duch Święty przeniknie do głębi Twego serca i przyniesie radość, pokój i wiele dni, napełnionych Jego darami. Niechaj obok zawsze będą dobrzy i czuli ludzie.
Z modlitwą i szacunkiem rodziny Makarewiczów, Zdanowiczów i Wienienowiczów
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Sergiuszowi Angurowi w dniu Urodzin życzymy mocnego zdrowia, dobroci ludzkiej, pogody ducha i spokojnych dni w łasce Bożej. Niechaj Duch Święty oświeca swym światłem każdy dzień kapłańskiej posługi, Chrystus niechaj będzie Ci Przyjacielem, a służba Bogu i ludziom przynosi zadowolenie i obfity plon.
Rodzina Gajdzisów
◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji dnia Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: niech Bóg, któremu zaufałeś, błogosławi Ci w trudnej i odpowiedzialnej posłudze kapłańskiej, Maryja, Matka kapłanów, niech okrywa Cię matczynym płaszczem i pomaga zawsze i wszędzie.
Z modlitwą i szacunkiem III Zakon z Ejsmontów Wielkich oraz Kółko Żywego Różańca im. Maryi z Jodkiewicz Wielkich
◊◊◊   Czcigodnemu ks. proboszczowi Sergiuszowi Angurowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: dużo zdrowia, błogosławieństwa Bożego i opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech Twoja posługa na niwie Bożej przynosi zadowolenie i dobry plon w nauczaniu wiernych. Niech Pan Bóg pomaga Ci w Twojej odpowiedzialnej pracy – renowacji kościoła. Dziękujemy za wszelkie starania i troskę o ludzi.
Komitet kościelny i parafianie z Gieranion
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Marianowi Chamieni w dniu Imienin składamy serdeczne życzenia: zdrowia, nadziei, wytrwałości, niegasnącego zapału do pracy oraz błogosławieństwa Bożego na każdy dzień życia. Dziękujemy bardzo za świątynię, która powstała dzięki Twoim staraniom.
Wierni parafianie z Subocz i okolicznych wsi
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Andrzejowi Agielowi w dniu Urodzin z całego serca życzymy dobrego zdrowia, pogody ducha, błogosławieństwa Bożego oraz ludzkiej życzliwości. Niechaj Duch Święty oświetla Twoją drogę przez wszystkie lata pracy duszpasterskiej, a Matka Boża dodaje sił, cierpliwości, wytrwałości na wybranej drodze życia, niech każdy dzień posługi Bogu i ludziom przynosi radość i zadowolenie. 100 lat!
Wierni z par. MB Wniebowziętej w Lidzie
◊◊◊ Czcigodny ojcze Stanisławie Sadowski!
W dniu tak pięknym i wspaniałym
Życzymy Ci sercem całym:
Moc uśmiechu i radości
Oraz wielkiej od parafian wdzięczności. 
Dużo szczęścia w każdej życia godzinie,
Niech ono będzie jak kwiat kwitnący 
I nigdy nie przeminie. 
A więc w dniu Twych Imienin, Urodzin i 25 lat kapłaństwa
Gorące życzenia składamy:
Zdrowia i Bożego błogosławieństwa
Na 100 lat dla Ciebie, Ojcze, błagamy!
Wdzięczni parafianie z Porozowa
◊◊◊ Czcigodnemu o. Piotrowi Morcińcowi z okazji Urodzin przesyłamy słowa wdzięczności i uznania. Z całego serca życzymy zdrowia, sił, pomyślności, spełnienia wszelkich marzeń i zamiarów, jak najwięcej słonecznych dni, dobrych i życzliwych ludzi obok. Niech dobry Bóg błogosławi, Matka Boża ma w swej opiece, a Anioł Stróż wspiera w każdej chwili życia.
Z szacunkiem parafianie z kościoła w Jeziorach
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Martinowiczowi z okazji Urodzin i 2. rocznicy posługi kapłańskiej przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg błogosławi i troszczy się o Księdza w każdej chwili życia, niech prowadzi swoją drogą i wynagrodzi za otwarte serce oraz wszystko, co Ksiądz dla nas czyni.
Wierni z Podzitwy  ◊◊◊ Czcigodnym księżom Aleksandrowi Bakłażcowi i Aleksandrowi Sosnowskiemu z okazji Imienin życzymy wielu łask Bożych, aby napełniały one radością dusze i dotykały uśmiechem twarze. Niech Duch Święty napełni szare dni głębokim sensem Waszej posługi, aby do bram nieba na swoich rękach przynieśliście dar swego ofiarnego życia dla większej chwały Bożej.
Z modlitewną pamięcią wdzięczni wierni z Nowogródka
◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń połączonych z modlitwą: opieki Matki Bożej, obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego oraz dużo sił i zdrowia w realizacji Bożych zamiarów, życzliwych i dobrych ludzi na kapłańskiej drodze. Niech każdy dzień Twej kapłańskiej posługi będzie napełniony radością i pokojem, a praca na rzecz Bogu i ludziom przynosi obfite owoce.
Z szacunkiem wierni i Kółko Różańcowe św. Jana Nepomucena ze Staniewicz
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Antoniemu Kozłowskiemu z okazji 9. rocznicy święceń kapłańskich życzymy dobrego zdrowia, wytrwania w trudnościach, błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej na dalsze lata życia i kapłańskiej pracy. Dziękujemy Księdzu za nasz kościół, głoszone słowo Boże, nauczanie dzieci, odwiedzanie chorych. Serdecznie dziękujemy Księdza Mamie za Syna Kapłana. Niech Bóg ma Księdza w swojej opiece.
Z modlitwą wdzięczni parafianie
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji Urodzin i 11. rocznicy święceń kapłańskich przesyłamy nasze serdeczne życzenia. Niech Chrystus obdarzy Cię miłością. Łaską swą On przyniósł nam zbawienie, odkupił swoją krwią. Niech prowadzi Cię Matka Boża do łaski zbawiennej w wierze. W Dniu Urodzin i przez całe życie Anioł Stróż niech Cię wiernie strzeże.
Rada kościelna i parafianie z Ejsmontów Wielkich
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Henrykowi Jabłońskiemu z okazji 25. rocznicy święceń kapłańskich składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, pogody ducha, życzliwych ludzi, obfitych łask od Chrystusa Króla oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej na dalsze lata owocnej służby Bogu i ludowi Bożemu.
Wdzięczni parafianie z kaplicy Miłosierdzia Bożego w Osipowcach
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◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Kowszowi z okazji 1. rocznicy kapłaństwa życzymy długich lat życia, opieki Matki Bożej, dobrych i życzliwych ludzi na kapłańskiej drodze.
Kochająca mama i siostra Julia z rodziną
◊◊◊ Czcigodnemu ks. Adamowi Rudnickiemu z okazji 25-lecia święceń kapłańskich składamy najserdeczniejsze życzenia: wielu łask Bożych, opieki Matki Bożej, dużo zdrowia, sił, pokoju i niegasnącego zapału w pracy misyjnej. Niech słowo Boże głoszone przez Księdza na cały świat daje piękne owoce. Dziękujemy Panu Bogu, że dał nam takiego Kapłana, a Księdzu - za naukę, wiarę, budowę kościoła, wielką owocną pracę i otwarte serce.
Z modlitwą wierni i mieszkańcy Skidla
◊◊◊
Czcigodnemu ks. rektorowi Józefowi Staniewskiemu w ciężkich chwilach pożegnania z kochanym Ojcem wyrazy szczerego żalu i smutku 
składają redakcja „Słowa Życia” i wspólnota seminaryjna◊◊◊
Czcigodnemu ks. Józefowi Staniewskiemu z powodu odejścia do wieczności kochanego Ojca wyrazy serdecznego żalu i współczucia
składa Franciszkański Zakon Świeckich z Ejsmontów Wielkich◊◊◊
Czcigodnemu ks. Józefowi i całej rodzinie Staniewskich wyrazy współczucia i żalu z powodu odejścia do domu Pana kochanego Ojca Romualda
składa rodzina Stackiewiczów  
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